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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



Lena berättar rru att Chris:er ringde ofta hem till Si under den period som hon nämnde tidigare. Själv svarade Lena i telefonen ett tiotal gånger när Christer ringde. Lena kan ej komma ihåg om Christer presenterade sig vid samtalen eller om hon kände igen hans röst. Hon tillägger att han troligtvis presenterade sig vid namn. Vad Lena i dag kan erinra sig så brukade Christer

fråga om Sigge var hemma. Lena erinrar sig nu att många gånger när hon svarade i telefonen så var Sigge hemma, men när han hörde att det var Christer, så ombads Lena säga att han inte var hemma. Detta hände några gånger säger Lena.

Anledningen till varför Sigge inte ville träffa Christer vid vissa tillfällen, kan Lena icke redogöra för. Han tror dock att Sigge tyckte de: var jobbigt många gånger. Anledningen till varför Sigge tyckte att det var jobbigt, kan Lena dock icke förklara. Lena tillägger här att hon har aldrig pratat med Sigge om hans relationer till Christer och det är av den anledningen som hon har svårt att veta varför Sigge ibland inte ville träffa Christer. Hon vill dock tillägga att hennes uppfattning är att Sigge och Christer inte hade några dåliga relationer gentemot varandra.

Beträffande längden av Christers besök, så uppger Lena att det kunde variera mellan en halvtimma till en timma. Under Christers besök fick hon "ingen känsla att besöket av Christer gällde affärer, utan att det var mera ett "kompisbesök".

Lena berättar nu att hon fick den uppfattningen om Christer att han var en "dyster typ" eller "deppig" samt att han var en ensamvarg. Angående uttrycket "ensamvarg" så grundar hon detta på att hon aldrig sett Christer i sällskap med några andra. Hon tillägger,att när Christer kommit upp till Sigge, så har han alltid varit ensam.

Lena tillfrågas nu om hon träffat Christer ensam någon gång uppe i Sigges lägenhet. Hon erinrar sig då att hon vid ett tillfälle träffat honom ensam

i Sigges lägenhet. Kan ej erinra sig tidpunkten för besöket hur länge det varade eller vad de pratade om. Hon tillfrågades om hon och Christer eventuellt hade "slagits". Detta förnekade hon på det bestämdaste. Inga andra personer Bom på besök medan Christer var kvar.

11913 ej om Djanketten anvands som fortsalymngsblad.

Ex 1: Till originalparmi noroid
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